

محمد بنا به خاطر کرونا بستری شد



محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان به دلیل ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان بستری شد.
به گزارش ایسنا، فدراسیون کشتی خیر داد که آزمایش کرونای محمد بنا چند روز پس از تعطیلی اردوهای تیم های ملی کشتی مثبت شده و هم اکنون سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در بیمارستان بستری است. این در حالی است که هفته قبل هم غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد به همراه دو دستیارش یعنی عباس حاج کناری و مهدی تقوی به کرونا مبتلا شدند و حتی نتوانستند در مسابقات انتخابی شرکت کنند. همچنین محمدرضا گرابی ملی پوش شاخص کشتی فرنگی و یکی دو کشتی گیر دیگر هم بخاطر ابتلا به کرونا نتوانسته بودند در مسابقات انتخابی تیم ملی شرکت کنند.

گل محمدی بهترین سرمربی غرب آسیا شد

سرمربی پرسپولیس توانست با اختصاص دادن ۵۲ درصد آرای کاربران سایت رسمی AFC به خود، به عنوان بهترین سرمربی در منطقه غرب آسیا دست پیدا کند.
به گزارش ایسنا، با نظر هواداران، یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس ایران به عنوان برترین سرمربی این فصل لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب انتخاب شد. گل محمدی که توانسته با پرسپولیس به فینال آسیا برسد، در رقابت با سرمربی النصر عربستان، پاختاکور ازبکستان و الاهلی عربستان موفق شد به این مهم دست پیدا کند و ۵۲ درصد آرا را به خود اختصاص دهد.

پس از سرمربی پرسپولیس، شوتا آروالدزه، سرمربی پاختاکور با ۴۱.۳ درصد آرا در جایگاه دوم قرار گرفت و روی ویتوریا، سرمربی النصر در رده سوم ایستاد. همچنین اولادان میلوچویچ با کمتر از یک درصد آرا در جایگاه چهارم ایستاد. پرسولیس ایران توانسته با هدایت یحیی گل محمدی، با شکست تیم های السد قطر، پاختاکور ازبکستان و النصر عربستان در مراحل حذفی به فینال لیگ قهرمانان آسیا برسد و منتظر حریف خود در منطقه شرق باشد.

رکورد بدی که کیروش به نام خود ثبت کرد

سرمربی تیم ملی فوتبال کلمبیا با شکست مقابل اروگوئه یک رکورد بد بر جای گذاشت.
به گزارش ایسنا و به نقل از ال پائیس، شکست ۳ بر صفر تیم ملی کلمبیا مقابل اروگوئه در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ کاملاً قابل بحث است. شاگردان کارلوس کیروش علاوه بر اینکه بازی ضعیفی را به نمایش گذاشتند یک رکورد بد تاریخی نیز به نام خود به ثبت رساندند. به نوشته میسترچیپ (کارشناس اسپانیایی) این بدترین شکست خانگی کلمبیا در تاریخ ۸۲ ساله اش بود.
همچنین این بدترین باخت دوران کیروش با تریگولور محسوب می شد.
بازی برابر اروگوئه به معنای واقعی یک جمعه ۱۳ (روز بدشانسی) برای کلمبیا بود. اکنون شاگردان کیروش به دنبال بهبود شرایط به نفع خود هستند که این اتفاق با پیروزی مقابل اکوادور به دست خواهد آمد.
کلمبیا سه شنبه در هفته چهارم انتخابی جام جهانی هممان اکوادور خواهد بود.

به گزارش ورزش سه، نه تنها در ایران بلکه در آسیا حامد حدادی به عنوان یک ستاره بی نظیر شناخته شده؛ بازیکنی که گویا به این زودی ها تمام شدنی نیست. سنتر ۲۱۸ سانتی متری ایران در ۳۵ سالگی بار دیگر به اوج رسیده و این روزها حسابی در ترکیب سیچوان در CBA می درخشد.

کافی است برای اینکه به ارزش های حدادی در لیگ باکیفیتی مثل چین پی ببریم، به آمار بردها و باخت تیم سیچوان قبل و بعد از اضافه شدن حامد به ترکیب این تیم دقت کنیم. این ستاره ایرانی به خاطر مشکلاتی که کرونا به وجود آورده، از دور پنجم به سیچوان اضافه شد. قبل از ورود او تیمش سه باخت و فقط یک برد را کسب کرده بود، اما ورود امپراطور بسکتبال آسیا همه چیز متفاوت شد.

در پایان راند یازدهم سوپرلیگ بسکتبال چین، سیچوان وضعیت بسیار بهتری پیدا کرده و به رده دهم صعود کرده است. این تیم بعد از اضافه شدن حدادی در حالی ۳ باخت را متحمل شده که ۴ برد هم به دست آورده است. در واقع با حضور سنتر ایرانی نتایج کاملا برای سیچوان متفاوت شده و این تیم در هفته های اخیر دائمًا در حال صعود در جدول ۲۰ تیمی CBA بوده است.

اتفاق جالب تر اما درخشش بی نظیر حامد حدادی در هفته های اخیر است. این ستاره ایرانی که به نظر می رسد در اوج آمادگی قرار دارد، سه بار برای تیمش تریپل دبل کرده (وقتی آمار تعداد گل، پاس گل و ریباند بالاتر از ۱۰ باشد). او سومین تریپل دبل خود را مقابل شنزن ثبت کرد تا همراه جمال فرانکلین بازیکن سرشناس آمریکایی شانکسی، تنها بازیکنانی باشند که در این فصل CBA تریپل دبل کرده اند. البته حدادی ۳ بار این آمار را ثبت کرده و با فاصله صدرنشین است.

وقتی بازی های سیچوان با حضور حدادی را

حامد ۳۵ ساله زیر و روی سبد حریف ندارد

امپراطوری حدادی در سرزمین اژدهای زرد

حامد حدادی این روزها به ستاره بی رقیب لیگ بسکتبال چین تبدیل شده و گویا زیر سبد هیچ بازیکنی جلودار او نیست.



نه تنها در ایران بلکه در آسیا حامد حدادی به عنوان یک ستاره بی نظیر شناخته شده است

ارزش های خود را بارها در لیگ چین و دیگر کشورهای خارجی نشان داده؛ تا جایی که حامد هر فصل با مشتریان زیادی از CBA مواجه می شود و یکی از گرانیقیمت ترین بازیکنان حال حاضر چین به حساب می آید.
هواداران سیچوان با آمادگی فوق العاده این روزهای حدادی امیدوارند خاطرات خوش تیمشان با این ستاره دوست داشتنی بار دیگر تکرار شود. قهرمانی سیچوان در سال ۲۰۱۶ با درخشش حامد حدادی هنوز از یاد آن ها نرفته و

بررسی می کنیم، کاملا نقش این بازیکن در نتیجه گیری تیمش مشخص است. حامد چه زیر سبد خودی و چه تیم حریف به کمتر بازیکنی اجازه خودنمایی می دهد و جالب اینکه با هوش بالای خود هم تیمی هایش را هم در موقعیت گلزنی قرار می دهد.

این بازیکن ۳۵ ساله و خستگی ناپذیر تیم ملی ایران که ۴ بار سابقه کسب عنوان MVP قاره کهن را دارد و به نظر نمی رسد به این زودی در ایران جانشینی برای او پیدا شود، قبلا هم

با روند رو به رشدی که سیچوان در پیش گرفته، بعید نیست این فصل هم آن ها یکی از مدعیان قهرمانی در CBA لقب بگیرند.
اگر خیلی در برگزاری سوپرلیگ چین به وجود نیاید و حدادی همینطور قدرتمندانه و در سلامت کامل پیش برود، بدون شک تیم ملی ایران هم باید در سال برگزاری المپیک از این اتفاق خوشحال باشد. وقتی این سنتر ۲۱۸ سانتی آماده باشد، ایران توانایی قدرت نمایی برابر هر تیمی را در دنیا خواهد داشت.

جونپور جای پدر؛ رونالدوی جدید ظهور می کند؟



پسر فوق ستاره پرتغالی یوونتوس، در تیم نونهالان یوونتوس عملکرد خیره کننده ای داشته است.
به گزارش ورزش سه، وقتی پدر یکی از بزرگترین فوتبالیست های تاریخ است، پس این احتمال وجود دارد که از سراسر دنیا شما و حرفه تان را دنبال کنند. به همین دلیل از زمان فوق ستاره پرتغالی و پسرش به تورین، مسابقات جوانان یوونتوس بیش از هر زمان دیگری مورد توجه قرار گرفته است. زمانی که در سال ۲۰۱۸ کریستیانو رونالدو از رئال مادرید جدا و راهی یوونتوس شد، او پسرش یعنی رونالدو جونپور را نیز با خود به یووه آورد و او را در تیم نونهالان یوونتوس ثبت نام کرد.
پس از حضور رونالدوی جونپور در ترکیب زیر ۹ ساله

روزها خبرهایی مبنی بر جدایی احتمالی رونالدو پدر از یووه و حضورش در پاریس با منچستر شنیده می شود، سرنوشت جونپور کوچک به کجا خواهد رسید.
کریس جونپور زمستان گذشته، اولین جایزه فردی دوران بازیگری اش را در یوونتوس کسب کرد.
او در پروسه قهرمانی تیم زیر ۹ ساله های یوونتوس در «جام کاورو» سه گل زد و در پایان این تورنمنت جایزه بهترین مهاجم رقابت ها را کسب کرد.
کریستیانو رونالدو جونپور در پیروزی های تیمش مقابل تیم های «پویرینی لنجو» و «ای سی برا» سه بار گل زد تا تیمش جام قهرمانی این تورنمنت که ارتفاع آن تقریباً هم اندازه قد بازیکنان شرکت کننده در این تورنمنت بود را کسب کند.
رونالدوی ۳۴ ساله پس از این اتفاق با انتشار تصویری از فرزندش در کنار اولین جایزه فردی مهم دوران بازیگری اش در صفحه شخصی خود در یکی از شبکه های اجتماعی نوشته بود: «پدري هستم که احساس افتخار می کند».

۶ ماه پیش و در روزهای قرنطینه عمومی کریستیانو ویدئویی کوتاه از خود و جونپور منتشر کرد. در یک فضای کوچک محصور شده و روی چمن، او در حال آماده سازی خود و پسرش است.
در ویدئو ابتدا جونپور برای پدرش توپ را روی هر دو پا پرتاب می کند و کریستیانو نیز به توپ ضربه می زند. سپس نوبت به پدر می رسد تا برای پسر توپ را پرتاب کند و جونپور که با هر دو پا مسلط به نظر می رسد، به توپ ضربه می زند.
در دست اینستاگرامی رونالدو این جمله به چشم می خورد: «پسر کو ندارد نشان از پدر، خوشحالی فراتر از هر چیزی.»
به نظر می رسد اگر روند پیشرفت جونپور همینطور ادامه پیدا کند شاید تا ۱۰ سال دیگر شاهد ظهور رونالدویی جدید در فوتبال باشیم.

آسوشیتدپرس از ادامه لیگ قهرمانان آسیا گزارش داد

احتمال انصراف دو تیم دیگر

خبرگزاری آسوشیتدپرس به بررسی ازسرگیری رقابت های لیگ قهرمانان آسیا پرداخت و از انصراف احتمالی دو تیم دیگر نوشت.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، بیش از هشت ماه از تعلیق لیگ قهرمانان آسیا به دلیل ویروس کرونا می گذرد. سرانجام رقابت های منطقه شرق روز یکشنبه با حضور تیم هایی از ژاپن، کره جنوبی، استرالیا، تایلند و چین از سر گرفته می شود.

تیم جوهر دارال تعظیم مالزی پس از دریافت تکردن مجوز از دولت مالزی برای خروج از کشور که در قرنطینه است، از حضور در این رقابت ها انصراف داد.

ادواردز، مدیر این باشگاه مالزیایی گفت: ما به تصمیم دولت مالزی احترام می گذاریم و می فهمیم که با توجه به افزایش موارد بیماری همه گیر کووید ۱۹ چنین اقدامات ایمنی لازم است.

این نگرانی وجود دارد که نمایندگان استرالیا و چین نیز به قطر سفر نکنند، اما ۱۵ تیم از ۱۶ تیم از شرق قرار است برابر هم به میدان بروند. مسابقات به دو منطقه جغرافیایی تقسیم شده است تا مرحله نهایی.

کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) امیدوار است که اتفاقی که برای الهلال رخ داد و این تیم با ۳۰ مورد ابتلا به کرونا از رقابت ها کنار گذاشته شد، برای تیم های شرق آسیا رخ ندهد. این اطمینان وجود دارد که پروتکل های موجود در قطر به بهترین شکل همچون برای مسابقات تیم های غرب اجرا شود.

دنی تونسن، مدیر اجرایی سیدنی اف سی گفت: نگرانی اصلی ما سلامتی و ایمنی بازیکنان ما است، اما من فکر می کنم AFC کار بزرگی انجام داده است و به نظر می رسد همه چیز در قطر امن است.
استرالیا در سال ۲۰۱۴ برای اولین بار قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا را جشن گرفت. تیم های استرالیایی یک مزیت برای این رقابت ها دارند.

پرت گلوری، ملبورن ویکتوری و همچنین سیدنی FC از ماه آگوست به دلیل آماده شدن برای شروع فصل جدید در تعطیلات بودند این در حالی است که تیم های کره جنوبی، چین و ژاپن با خستگی وارد مسابقات می شوند.

شانگهای شنپو در اواخر هفته جاری در بازی سوپرلیگ خود ۱۱ مصدوم داشت و نتوانست نیمکت ذخیره های خود را پر کند. فابیو کاناوارو، مربی گوانگژو گفت: ما برای دفاع از قهرمانی خود تلاش و زحمت زیادی کشیدیم و جای تأسف دارد که نتوانستیم چنین کاری کنیم. حالا ما باید خودمان را آماده کنیم و به فکر آسیا باشیم و دیگر وقت استراحت یا دلسوزی برای خود نداریم.

همچنین تعهدات بین المللی برخی از تیم ها را تحت تأثیر قرار خواهد داد. گوانگژو بدون سردرگم با کامبو، بهترین گلزن سوپرلیگ چین رقابت ها را شروع می کند زیرا این مهاجم به آفریقا رفته است تا به کنگو برای صعود به جام ملت های آفریقا ۲۰۲۱ کمک کند.
مارکو آرناتوویچ، مهاجم SIPG شانگهای نیز در حال بازی برای اتریش است در حالی که اولسان کره جنوبی چهار بازیکن در تیم های ملی اروپایی دارد که در شروع رقابت ها غایب خواهند بود.

در حالی که تیم های چینی و کره جنوبی فصل های داخلی خود را به پایان رسانده اند، J-League ژاپن تازه اول راه است. یوکوهاما مارینوس، ویسل کوبه و اف سی توکیو لیست های خود را به دو بخش تقسیم می کنند تا همزمان در دو رقابت مسابقه دهند.
برای هر یک از تیم ها این شرایط کاملاً ایده آل نیست، اما فقط پایان مسابقات در اولویت است.

تیمسار خوش مشرب، قربانی کرونا

تراژدی خانوادگی دروازه بان سابق تیم ملی



می کند و اضافه می کند: «بسیار خوش مشرب و همیشه خنده رو بود. اخمش را ما نمی دیدیم. در کنار اینها بسیار وظیفه شناس بود. تیمسار نیک نفس در راهنمایی و رانندگی بود و گاهی تیمسار نیک نفس را در بدترین شرایط آب و هوایی در خیابان های تهران می دیدم. واقعا آدم وظیفه شناس و با اخلاقی بود.»
روحش شاد و یادش گرامی.

چطور توانست به دروازه بان اول پاس تبدیل شود و به تیم ملی راه یابد: «کیوان خیلی جوان وارد شد. با من به شهرتانی و بعد به پاس آمد. تیم شهرتانی تیم جوان های پاس بود. کیوان در شهرتانی بازی می کرد و دانشجو شد؛ در آن زمان بازی به او نمی رسیدید و دروازه بانانی مثل ظلی را داشتیم.»

دبیر انجمن ورزشی نویسان ایران سپس با اشاره به بازی ای که سبب شد کیوان نیک نفس دیده شود و در فوتبال پرستاره آن روزهای کشور نامی برای خودش دست و پا کند، توضیح داد: «یک بازی میان تاج و پاس برگزار شد؛ این مسابقه یک فینال بود و در همین بازی بود که دو پناثلی از اکبر افتخاری و داریوش مصطفوی گرفت. این دو پناثلی را گرفت، به پاس آمد و ماندگار شد. خیلی جسور و خوش قد و بالا بود. بعد از همین بازی بود که اسم او در لیست تیم ملی هم بود. ظلی و اکبر مالکی هم آن زمان در تیم ملی بودند و هنوز دوره حجازی نرسیده بود. اولین بازی های ملی نیک نفس هم در جام سنتو برگزار شد.»
نیک نفس به صمیمیت و اخلاق خوب در میان پیشکسوتان و دوستان قدیمی اش شهره شده است. مهدی مناجاتی درمورد این خصوصیت او می گوید: «در گردهمایی پیشکسوتان همدیگر را می دیدیم و هر وقت می آمد، گرمای مجلس بود و با همه صمیمی بود.» زندگی نیز بر این موضوع تاکید

تلخ، اینطور حرف هایش را در گفت وگو با ورزش سه، آغاز کرد و گفت: «علی رغم اینکه از طریق رسانه های مختلف اینقدر هشدار داده می شود، متأسفانه خود مردم هم رعایت نمی کنند؛ وقتی طرف مقابل شما می آید و می خواهد شما را لمس کند، بغل کند و ببوسد، نمی توان فرار کرد و همین موضوع سبب می شود بیماری سرایت کند. کیوان هم همین ماجرا برایش ایجاد شد.»
مناجاتی سپس در رابطه با شرایط بیماری همسر و فرزند کیوان نیک نفس و زمان مرگ سه عضو این خانواده اضافه کرد: «اول پسرش کرونا گرفت و بعد خودش. همسرش هم کرونا گرفته بود. کلا خانواده صمیمی ای بودند. دوره فوت این سه نفر زیاد طول نکشید و ۴ روز بود و آخرینش کیوان.»
منوچهر زندی دبیرکل انجمن ورزشی نویسان ایران یکی دیگر از نزدیکان کیوان نیک نفس دروازه بان سابق پاس و تیم ملی به شمار می رود. او در توضیح چگونگی از دنیا رفتن سه عضو خانواده تیمسار نیک نفس اضافه کرد: «اول پسر بزرگش مبتلا می شود و بعد خانمش و بعد کیوان. کیوان در بیمارستان بوده که پسرش از دنیا می رود ولی چیزی به او نمی گویند؛ بعد هم همسرش فوت می شود و در نهایت خودش. این اتفاقات در فاصله کمتر از ۴ روز اتفاق افتاد و واقعا وحشتناک بود.»
زندی در ادامه توضیحاتی درباره زندگی حرفه ای نیک نفس ارائه کرد و اینکه

آنچه بیماری و مرگ کیوان نیک نفس دروازه بان سابق تیم ملی را تراژیک می کند، فوت یکی از فرزندان و همسر او در فاصله ای کوتاه یکی پس از دیگری است.
به گزارش ورزش سه، وقتی خیر درگذشت کیوان نیک نفس دروازه بان سابق تیم ملی و پاس به گوش رسید، کمتر کسی از ابعاد دیگر این شایعه خبر داشت، اما دوستان او خیلی زود از خبرها مطلع شدند؛ اینکه خانواده نیک نفس چه غم و چه مصیبت بزرگی را پشت سر می گذارند. موضوع، فوت فرزند و همسر او به دلیل مشابه (کرونا) است؛ اتفاقی که ظرف ۴ روز و بسیار متوالی رخ داد تا یک تراژدی بزرگ در این خانواده خوشنام فوتبال ایران رقم بخورد.
کیوان نیک نفس که از دروازه بان های مهم ایران در دهه ۵۰ است، گهگاه در مسابقاتی مثل جام یونس شکوری و در دوره های پیشکسوتان حضور می یافت و به واسطه اخلاق خوش و شخصیت بالایش مورد احترام جامعه پیشکسوتان ایران بود.
در این باره با دو دوست و با دو یار و همیار وی گفت وگو کرده ایم؛ مهدی مناجاتی سرمربی سابق تیم ملی و پاس و منوچهر زندی دبیرکل انجمن ورزشی نویسان ایران و آسیا.
مهدی مناجاتی سرمربی سابق نیک نفس ضمن ابراز تأسف بابت این حادثه